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                                    Nørremarken

                                    
                                        Nørremarken er en integreret daginstitution med både vuggestue og børnehave, som ligger i den nordlige del af Ribe. Vi bor i to huse med kort gåafstand imellem sig. Uden for døren har vi dejlig natur, og vi er også glade for at tage bussen ind til Ribe.
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                Nørremarken:

                
                    Mosebo


Pædagogisk leder:

Anna Garde Tobiasen 


Mælkebøtten


Pædagogisk leder:

Brian Jørgensen 
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                        Tæt samarbejde på tværs


Nørremarkens to huse hedder Mælkebøtten og Mosebo, og vi kan gå trygt og sikkert ad stier mellem husene. I Mælkebøtten har vi 33 børn i vuggestuen og samlet set 135 børn i børnehaven.


Børnene er delt ind i grupper efter deres alder, og vi har et tæt samarbejde på tværs både af grupperne og husene omkring projekter og i hverdagen.


Den røde tråd


På Nørremarken arbejder vi med den røde tråd, som skaber sammenhæng i dit barns tid hos os lige fra vuggestuen til skolestart. Vi lægger vægt på at sikre udviklingen i dit barns læring, og i hverdagen prioriterer vi, at børnene lærer naturen, nærmiljøet og historien at kende. Vi er så heldige at have naturområder med skov, eng og vadehavet tæt på, og vi er også glade for at tage del i oplevelser og aktiviteter i Nordens ældste by, Ribe. 


Naturlig overgang til skole


Det er vigtigt for os, at dit barn får en tryg og naturlig start på skolelivet. Derfor arbejder vi tæt sammen med Vadehavsskolen, og i året op til dit barns skolestart har vi en række besøg hos hinanden for børnene, lige som der er samtaler og arrangementer for forældre.


Åbent og tæt forældresamarbejde


Et åbent og tæt samarbejde mellem os i daginstitutionen og dig som forælder er vigtig for dit barns trivsel og udvikling. Du kan regne med, at vi skaber trygger rammer for dit barn og sikrer en løbende dialog med dig. Vi håber, at du vil holde dig orienteret om vores aktiviteter og arrangementer og selvfølgelig fortælle os det, hvis du har noget på hjerte omkring dit barns liv og hverdag.   
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                                    Dit barns hverdag
                                

                                                                
                                    Bliv klogere på vores faste rutiner i hverdagen, og læs om vores forskellige traditioner i løbet af året.
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                                    Vores mål er at skabe den bedste hverdag for dit barn. Vi arbejder meget med relationer og sørger for at alle børn er trygge.
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                        Område Ribe
                    

                    
                        
                    

                    
                        Ribe består af 5 afdelinger (Børnegården Gredstedbro, Børnehus Syd, Kaskelotten, Nørremarken, Tangebo). Den overordnede ledelse og bestyrelsen er fælles for alle afdelingerne.


Læs mere om madordninger, bestyrelsesarbejdet og om vores overordnede pædagogik i hele område Ribe.
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